
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

07.11.2023                                        г. Котовск                                          № 382 

 

Об итогах проведения окружного этапа культурно – образовательного смотра 
– конкурса  «Самая культурная школа региона» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города от 14.09.2023 №304 «О проведении окружного этапа культурно-

образовательного смотра-конкурса «Самая культурная школа региона»  и в 
целях выявления образовательных учреждений, наиболее ориентированных 
на патриотическое и гражданское воспитание детей, приобщение 
школьников к культурному наследию области через посещение учреждений 
культуры Тамбовской области в период с 18 сентября по 6 ноября 2023 года   
был проведен окружной этап культурно – образовательного смотра – 

конкурса  «Самая культурная школа региона»  (далее – Смотр-конкурс). 
На Смотр-конкурс была представлена 1 работа от  МБОУ «Школа - 

ЭКОТЕХ» г.Котовска  Тамбовской области. 
В соответствии с Положением о Смотре-конкурсе и на основании 

решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить дипломом победителя окружного этапа культурно – 

образовательного смотра – конкурса «Самая культурная школа региона» в  
третьей категории МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» г.Котовска Тамбовской 
области. 

2. Направить работу победителя для участия в региональном этапе 
Смотра-конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И. 
Набережневу, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 


